
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136934 11/08/2025INTER MOGI

INTER MOGI

08 03 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA) MOGI DAS CRUZES

436

74

1770

1378

EMERSON FERNANDES RORATO

SERGIO DIONISIO DA SILVA

LUCAS DE MELO SILVA

DANIELA GERVATAUSKAS

20:30 21:04

05 00

21:14 21:46

03 03

08 03
195589 MATHEUS DOOZE MULLER HONÓRIO 02

181613 DAVI CABRAL DE AZEREDO 03

172215 MICHEL RODOLFO GUTIERREZ TINCO 04

169367 GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO 05 18:07

210842 JUAN GABRIEL DOS REIS VIEIRA 07

160163 EDUARDO LIMA RIBEIRO 08

154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 09

163883 KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS 10

165550 LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA 11

154873 MATHEUS SOUZA DA CUNHA 12

210535 MARCOS SOUSA SANTOS 15

183429 MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA 17

156260 MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO 18

163889 KAUÃ LEMOS DA SILVA 22

157056 THALES KELLER DE AZEVEDO 23

22

12

05

02

18

05

02

04

10

09

07

04

09

15

08

11

15

23

10

08

11

10

17

03

05

02

15

17

03

23

18

09

07

19:03

12:39

x

x x x x x

2448 RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA

9959 CAMILA DOMINGOS AFFONSO DE OLIVEIRA

9131 MATHEUS BATISTA MARIA

1001

02:48

0902

03:00

1803

09:37

2304

15:50

0905

16:00

1506

34:26

0907

35:39

1008

37:15

09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

179627 VíTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO 02

212522 RENATO ANTONIO DA ROCHA MONTEIRO 04

171962 DAVISON MARIANO PRADO SILVA 06 30:29

163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 07

194414 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 08

157121 LUAN BASTOS FERNANDES 09 11:45

160659 IRAN  DA SILVA PEREIRA 10

207631 YSAAC NOGUEIRA LOPES VIEIRA 13

183829 KAIQUE AUGUSTO BARTELEGA PINHEIRO 15

212528 VICTOR FIGUEIRA DE CASTILHO CUSTODIO 16

02

07

07

08

07

15

16

08

06

16

08

15

09

13

09

10

15

10

13

04

10

10

15

09

06

08

06

15

06 11:03

w

x x x x x

0601

24:30

1002

31:28

0203

32:39

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5588 RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO

8315 VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE

E
D

U
A

R
D

O
 L

IM
A

 R
IB

E
IR

O
 (

8)
V

íT
O

R
 H

U
G

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 (

2)

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

AGOSTINHO FERNADES 6326


