



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136934 | INTER MOGI | 08 | x | 03 | INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA | 11/08/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA)	MOGI DAS CRUZES		
436	Árbitro Principal:	EMERSON FERNANDES RORATO		
74	Árbitro Auxiliar:	SERGIO DIONISIO DA SILVA		
1770	Árbitro Assistente:	LUCAS DE MELO SILVA		
1378	Cronometrista:	DANIELA GERVATASUKAS		
	Anotador:			

## INTER MOGI

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	08	x	03
195589	MATHEUS DOZE MULLER HONÓRIO	02				22	05	09	10	15		Prorrogação		x	
181613	DAVI CABRAL DE AZEREDO	03				12	02	07	08	17		Penaltis		x	
172215	MICHEL RODOLFO GUTIERREZ TINCO	04					18	04	11	03		Contagem por período			
169367	GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO	05	18:07				05	09	10	23		1º			
210842	JUAN GABRIEL DOS REIS VIEIRA	07					02	15	17	18		2º			
160163	EDUARDO LIMA RIBEIRO	08					04	08	03	09		3º			
154871	BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI	09					10	11	05	07		4º			
163883	KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS	10					15	02				Faltas Acum. por período			
165550	LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA	11					23					Pedidos de Tempo por período			
154873	MATHEUS SOUZA DA CUNHA	12										1º	19:03		
210535	MARCOS SOUSA SANTOS	15										2º	12:39		
183429	MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA	17										3º			
156260	MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO	18										4º			
163889	KAUÃ LEMOS DA SILVA	22													
157056	THALES KELLER DE AZEVEDO	23													
2448	Técnico: RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA														
9131	Aux. Técnico: MATHEUS BATISTA MARIA														
	Prep. Físico:														
9959	Massagista: CAMILA DOMINGOS AFFONSO DE OLIVEIRA														
	Méd/Fis/Enf:														

## Anotação de Gols

01   10	02   09	03   18	04   23	05   09	06   15	07   09	08   10	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:48	03:00	09:37	15:50	16:00	34:26	35:39	37:15									
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
EDUARDO LIMA RIBEIRO (8)

Técnico Mandante

## INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período		
179627	VÍTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO	02				02	07	08	09	10		1º	w	
212522	RENATO ANTONIO DA ROCHA MONTEIRO	04				07	08	06	10	15		2º	x	x
171962	DAVISON MARIANO PRADO SILVA	06	30:29				07	16	15	09		3º	x	x
163921	CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA	07					15	08	10	06		4º		
194414	GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS	08					16	15	13	08				
157121	LUAN BASTOS FERNANDES	09	11:45					09	04	06				
160659	IRAN DA SILVA PEREIRA	10						13	10	15				
207631	YSAAC NOGUEIRA LOPES VIEIRA	13									06			
183829	KAIQUE AUGUSTO BARTELEGA PINHEIRO	15												
212528	VICTOR FIGUEIRA DE CASTILHO CUSTODIO	16												
5588	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO													
	Aux. Técnico:													
8315	Prep. Físico:													
	Massagista: VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE													
	Méd/Fis/Enf:													

## Anotação de Gols

01   06	02   10	03   02	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
24:30	31:28	32:39														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
VÍTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO (2)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA	Registro:	6518	Assinatura:	
Representante Visitante:	AGOSTINHO FERNANDES	Registro:	6326	Assinatura:	